
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  10.03.2017                                                                                      № 215 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

06.03.2017 № 210 « Об образовании 

резервного избирательного участка 

на территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

   

С целью организации непрерывности процесса проведения 12 марта 2017 досрочных 

муниципальных выборов главы муниципального образования городской округ «Охинский» 

на территории муниципального образования городской округ «Охинский» в случае 

невозможности работы образованных избирательных участков, по согласованию с Охинской 

территориальной избирательной комиссией, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 06.03.2017 № 210 «Об образовании резервного избирательного участка 

на территории муниципального образования городской округ «Охинский» следующие изме-

нения: 

1.1. заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об образовании ре-

зервных избирательных участков на территории муниципального образования городской 

округ «Охинский»; 

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции: «В случае невозможности работы обра-

зованных избирательных участков в день голосования 12 марта 2017 образовать резервные 

избирательные участки: 



РЕЗЕРВНЫЙ УЧАСТОК № 1 

Центр - помещение администрации муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

г. Оха, ул. Ленина, д. 13, телефон 5-08-00 

 

РЕЗЕРВНЫЙ УЧАСТОК № 2 

Центр - помещение МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Охи  

имени Д.М. Карбышева, 

г. Оха, ул. Блюхера д. 34, телефон 3-37-51» 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации город-

ского округа «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам местного 

самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»       

                                                     Н.А. Рычкова 

 


